AVISO DE CONVOCAÇÃO DA TERCEIRA COLOCADA

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 2023031139

MODALIDADE: Pregão Presencial n° 027/2023

TIPO: Menor preço por item.

OBJETO: futura e eventual aquisição de mobiliário e equipamentos diversos,

destinados a atender as necessidades da FESG/UNICERRADO

A Fundação de Ensino Superior de Goiatuba – FESG, através da sua Pregoeira,

torna público aos interessados, e em especial aos participantes do Pregão 027/2023,

conforme sessão ocorrida no dia 11/12/2023, que a empresa vencedora do item 08 -

Cadeira executiva - KM INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS –

EIRELI, inscrita no CNPJ: 17.344.993/0001-11, apresentou uma amostra fora das

especificações do edital e a segunda colocada  - RB LIFE LTDA, inscrita no CNPJ

22.229.359/0001-78 não manifestou interesse pelo item no período estabelecido.

Amparado na Legislação, fica CONVOCADA a Empresa, segunda colocada,

IMUNNE COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA inscrita no

CPF/CNPJ sob o nº 05.972.655/0001-45, já devidamente habilitada nos autos, para

envio de amostra do item no prazo de 5 (cinco) dias a partir do recebimento desta e

manifestar seu interesse de contratar o item remanescente.

Goiatuba, 19 de fevereiro de 2024.

VANEIDE CARDOSO OLIVEIRA

Pregoeira